
UCHWAŁA NR XXII/143/16
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 1 czerwca 2016 r.

w sprawie :zmiany Uchwały Budżetowej Nr XVII/104/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
30 grudnia 2015 roku

Działającna podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.446), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami )  - 
Rada Miejska w Dobczycach, uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej  Gminy i Miasta Dobczyce na rok 2016 Nr XVII/104/15 Rady Miejskiej w 
Dobczycach z dnia 30 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany:

W tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy  Dobczyce na 2016 rok”  wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą  
nr 1 do niniejszej uchwały.

W tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2016 rok”  wprowadza się zmiany zgodnie z 
tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

W tabeli Nr 2.1. „Wydatki bieżące budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2016 rok”  wprowadza się zmiany 
zgodnie z tabelą Nr 2.1.  do niniejszej uchwały.

W tabeli Nr 2.2. „Wydatki majątkowe budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2016 rok”  wprowadza się 
zmiany zgodnie z tabelą Nr 2.2.  do niniejszej uchwały.

Tabela Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobczyce na 2016 rok” otrzymuje brzmienie jak tabela 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

Tabela Nr 4 „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń n sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii w 2016 roku” otrzymuje brzmienie jak tabela Nr 4 do niniejszej uchwały.

Tabela Nr 6 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  na 2016 rok ” otrzymuje brzmienie jak tabela Nr 5 
do niniejszej uchwały.

Tabela Nr 7 „Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 
zadań w zakresie ochrony środowiska na 2016 rok ” otrzymuje brzmienie jak tabela Nr 6 do niniejszej uchwały.

Załącznik  Nr 1 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Dobczyce w  roku 
2016 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W  uchwale budżetowej § 3 otrzymuje następujące brzmienie:

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 2 215 183,00 
zł, która zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek.

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2 823 573,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
5 038 756,00 zł

- zgodnie z tabelą nr 3

3. Ustala się limit dla zaplanowanych w przychodach budżetu zobowiązań:

1) Na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu 2 000 000,00 zł

4. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce do zaciągnięcia zobowiązań w kwocie określonej 
w ust.3

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Dobczyce.

Id: 2FB47050-F32E-4D23-97FA-D05CA78ABDB8. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w 

Dobczycach

Czesław Leszczyński

Id: 2FB47050-F32E-4D23-97FA-D05CA78ABDB8. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały 

Rady Miejskiej Nr XXII/143 /16

z dnia 1 czerwca 2016r.

  

Dział Rozdział § N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 38 040,00 zł 

01095 Pozostała działalność 38 040,00 zł 

w tym:

dochody majątkowe

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

38 040,00 zł 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 707 153,00 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 707 153,00 zł 

w tym:

dochody majątkowe

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności
2 446,00 zł 

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
704 707,00 zł 

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 143 746,96 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne 143 746,96 zł 

w tym:

dochody majątkowe

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 143 746,96 zł 

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 21 097,00 zł 

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 3 097,00 zł 

w tym:

W tabeli Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XVII/104/15 z dnia 30 grudnia 2015 roku

dot." Dochodów budżetu Gminy Dobczyce na 2016 rok "

wprowadza się następujące zmiany":

Strona 1 z 3

Id: 2FB47050-F32E-4D23-97FA-D05CA78ABDB8. Podpisany Strona 1



  

Dział Rozdział § N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

dochody bieżące

2680

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 3 097,00 zł 

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 18 000,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0480

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 15 000,00 zł 

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 37 235,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe 36 835,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
9 582,00 zł 

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżacych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

27 253,00 zł 

80104 Przedszkola 400,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 zł 

852 POMOC SPOŁECZNA 8 903,00 zł 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 903,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0830 Wpływy z usług 8 903,00 zł 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 595,00 zł 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 595,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 1 595,00 zł 

Strona 2 z 3

Id: 2FB47050-F32E-4D23-97FA-D05CA78ABDB8. Podpisany Strona 2



  

Dział Rozdział § N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 45 439,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 339,00 zł 

w tym:

dochody majątkowe 30 339,00 zł 

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz srodków, o których mowa w art..5 

ust.1 pkt 3 oraz ust.3pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

30 339,00 zł 

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 11 000,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00 zł 

90095 Pozostała działalność 4 100,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 100,00 zł 

 

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 8 993,00 zł 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00 zł 

92195 Pozostała działalność 3 993,00 zł 

w tym:

dochody bieżące

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art..184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości.
3 993,00 zł 

O G Ó Ł E M 1 595,00 zł 1 010 606,96 zł 

Strona 3 z 3

Id: 2FB47050-F32E-4D23-97FA-D05CA78ABDB8. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do Uchwały 

Rady Miejskiej Nr XXII/143 /16

z dnia 1 czerwca  2016 r.

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 500,00 zł 204 500,00 zł 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 500,00 zł 74 500,00 zł 

w tym :

b) wydatki majątkowe 7 500,00 zł 74 500,00 zł 

01095 Pozostała działalność 130 000,00 zł 

w tym :

b) wydatki majątkowe 130 000,00 zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 51 200,00 zł 900 000,00 zł 

60016 Drogi publiczne gminne 900 000,00 zł 

w tym :

b) wydatki majątkowe 900 000,00 zł 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 51 200,00 zł 

w tym :

b) wydatki majątkowe 51 200,00 zł 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 8 000,00 zł 

71035 Cmentarze 8 000,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 8 000,00 zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 124 000,00 zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu ) 114 000,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 102 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe 12 000,00 zł 

75095 Pozostała działalność 10 000,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 10 000,00 zł 

dot. Wydatków budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2016 rok 
wprowadza się następujące zmiany":

W tabeli Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XVII/104/15  z dnia  30 grudnia  2015 roku

Strona 1 z 3

Id: 2FB47050-F32E-4D23-97FA-D05CA78ABDB8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 373 746,96 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne 373 746,96 zł 

w tym :

b) wydatki majątkowe 373 746,96 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 188 500,00 zł 41 935,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe 188 500,00 zł 41 535,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 31 753,00 zł 

b) wydatki majątkowe 188 500,00 zł 9 782,00 zł 

80104 Przedszkola 400,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 400,00 zł 

851 OCHRONA ZDROWIA 15 000,00 zł 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 15 000,00 zł 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 595,00 zł 1 595,00 zł 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 595,00 zł 1 595,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 1 595,00 zł 1 595,00 zł 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 17 500,00 zł 69 648,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 500,00 zł 12 500,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 7 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe 5 500,00 zł 12 500,00 zł 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 zł 18 000,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 5 000,00 zł 18 000,00 zł 

90095 Pozostała działalność 39 148,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 39 148,00 zł 

Strona 2 z 3

Id: 2FB47050-F32E-4D23-97FA-D05CA78ABDB8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 30 000,00 zł 48 500,00 zł 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 48 500,00 zł 

w tym :

a) wydatki bieżące 48 500,00 zł 

92195 Pozostała działalność 30 000,00 zł 

w tym :

b) wydatki majątkowe 30 000,00 zł 

O G Ó Ł E M 304 295,00 zł 1 778 924,96 zł

Strona 3 z 3

Id: 2FB47050-F32E-4D23-97FA-D05CA78ABDB8. Podpisany Strona 3



Tabela  Nr 2.1 do Uchwały 

Rady Miejskiej Nr XXII/143 /16

z dnia 1 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

710 DZIŁALNOŚĆ USŁUGOWA 8 000,00 zł 

71035 Cmentarze 8 000,00 zł 

w tym :

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00 zł 

w tym :

(1.2) wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 8 000,00 zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          112 000,00 zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu )  102 000,00 zł 

w tym :

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 102 000,00 zł 

w tym :

(1.2) wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 102 000,00 zł 

75095 Pozostała działalność  10 000,00 zł 

w tym :

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 zł 

w tym :

(1.2) wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 10 000,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE            32 153,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe  31 753,00 zł 

w tym :

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 31 753,00 zł 

w tym :

(1.2) wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 31 753,00 zł 

80104 Przedszkola  400,00 zł 

w tym :

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 400,00 zł 

w tym :

(1.2) wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 400,00 zł 

dot. Wydatków bieżących budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2016 rok 

wprowadza się następujące zmiany":

W tabeli 2.1  do Uchwały budżetowej Nr XVII/104/15 z dnia 30 grudnia 2015 roku

Strona 1 z 2

Id: 2FB47050-F32E-4D23-97FA-D05CA78ABDB8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

851 OCHRONA ZDROWIA            15 000,00 zł 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  15 000,00 zł 

w tym :

(2 ) wydatki na dotacje na zadania bieżące 15 000,00 zł 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 595,00 zł              1 595,00 zł 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 595,00 zł  1 595,00 zł 

w tym :

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 595,00 zł 1 595,00 zł 

w tym :

(1.2) wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 1 595,00 zł 1 595,00 zł 

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 12 000,00 zł            57 148,00 zł 

90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wód 7 000,00 zł 

w tym :

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,00 zł 

w tym :

(1.2) wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 7 000,00 zł 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 zł  18 000,00 zł 

w tym :

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 zł 18 000,00 zł 

w tym :

(1.2) wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 5 000,00 zł 18 000,00 zł 

90095 Pozostała działalność  39 148,00 zł 

w tym :

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 zł 

w tym :

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 zł 

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art..5 ust1 pkt 2 i 3 34 148,00 zł 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO            48 500,00 zł 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  48 500,00 zł 

w tym :

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 48 500,00 zł 

w tym :

(1.2) wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych 48 500,00 zł 

Razem wydatki bieżące 21 595,00 zł 266 396,00 zł 

Strona 2 z 2

Id: 2FB47050-F32E-4D23-97FA-D05CA78ABDB8. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2.2 do Uchwały 

Rady Miejskiej Nr XXII/143/16

z dnia 1 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 500,00 zł 204 500,00 zł 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 500,00 zł 74 500,00 zł 

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 500,00 zł 74 500,00 zł 

Zakup zestawów hydroforowych (Kędzierzynka i Skrzynka II ) 7 500,00 zł 

Wykonanie monitoringu - pompownia wody Kędzierzynka i pompownia 

wody Grajów 7 500,00 zł 

Modernizacja sieci wodociągowej Rudnik,Dziekanowice, Sieraków 67 000,00 zł 

01095 Pozostała działalność 130 000,00 zł 

z tego:

(1) inwestycje 130 000,00 zł 

Modernizacja drogi rolnej Brzączowice - Podlesie w km 0+000-0+243,5 130 000,00 zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 51 200,00 zł 900 000,00 zł 

60016 Drogi publiczne gminne 900 000,00 zł 

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 900 000,00 zł 

Zakup samochodu dostawczego 70 000,00 zł 

Przebudowa drogi gminnej nr 540137 K - ul. Słoneczna w Dobczycach 800 000,00 zł 

Przywrócenie przejezdności na drodze gminnej nr 540072K w 

Bieńkowicach "Pod Sęka " 30 000,00 zł 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 51 200,00 zł 

z tego:

(1) inwestycje 51 200,00 zł 

Stabilizacja osuwiska wraz z odbudową drogi gminnej w Dobczycach 

działka nr 805 i nr 801/2 - ul. Jałowcowa w km 0+480-0+63 51 200,00 zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 000,00 zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu ) 12 000,00 zł 

z tego:

(1) inwestycje 12 000,00 zł 

Adaptacja pomieszczeń na potrzeby archiwum zakładowego 12 000,00 zł 

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 373 746,96 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne 373 746,96 zł 

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 373 746,96 zł 

Budowa boksów garażowych dla OSP Dobczyce 143 746,96 zł 

Zakup samochodu GBA dla OSP Rudnik 230 000,00 zł 

dot. Wydatków majątkowych budżetu Gminy i Miasta  Dobczyce na 2016 rok 

wprowadza się następujące zmiany":

W tabeli Nr 2.2 do Uchwały budżetowej Nr XVII/104/15 z dnia 30 grudnia 2015 rok

Strona 1 z 2

Id: 2FB47050-F32E-4D23-97FA-D05CA78ABDB8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 188 500,00 zł 9 782,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe 188 500,00 zł 9 782,00 zł 

z tego:

(1) inwestycje 188 500,00 zł 9 782,00 zł 
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej przy ul. Jagiellońskiej - 

dokumentacja projektowa 38 500,00 zł 

Monitoring wizyjny w Szkole Podstawowej w Kornatce 9 782,00 zł 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Brzączowicach - 

dostosowanie do przepisów p.poż. 31 000,00 zł 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Stadnikach - 

dostosowanie do przepisów p.poż. 55 000,00 zł 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kornatce - dostosowanie 

do przepisów p.poż. 54 000,00 zł 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi - 

dostosowanie do przepisów p.poż. 10 000,00 zł 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 500,00 zł 12 500,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 500,00 zł 12 500,00 zł 

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 500,00 zł 12 500,00 zł 

Zakup 2 szt. Pomp PIRANIA 5 500,00 zł 

Modernizacja pompowni ścieków PS 1 Brzączowice 12 500,00 zł 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 30 000,00 zł 

92195 Pozostała działalność 30 000,00 zł 

z tego:

(1) inwestycje 30 000,00 zł 

Modernizacja figurki ul. Ogrodowa 15 000,00 zł 

Modernizacja figurki w Kornatce 15 000,00 zł 

Ogółem 282 700,00 zł 1 512 528,96 zł

Strona 2 z 2

Id: 2FB47050-F32E-4D23-97FA-D05CA78ABDB8. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do Uchwały

 Rady Miejskiej

Nr XXII/143/16 z dnia 1 czerwca 2016 r.

A 59 955 797,53 zł                             

56 237 865,48 zł                             

3 717 932,05 zł                               

B 57 740 614,53 zł                             

48 526 679,95 zł                             

9 213 934,58 zł                               

C 2 215 183,00 zł                               

F 2 215 183,00 zł-                               

P 2 823 573,00 zł                               

2 000 000,00 zł                               

823 573,00 zł                                  

R 5 038 756,00 zł                               

1 530 000,00 zł                               

1 384 756,00 zł                               

1 900 000,00 zł                               

224 000,00 zł                                  

spłata kredytów na prefinansowanie

A.2 Dochody majątkowe

z tego:

spłata zaciągniętych pożyczek

FINANSOWANIE (P-R)

z tego:

spłata obligacji

spłata zaciągniętych kredytów

w tym:

A.1 Dochody bieżące

WYDATKI OGÓŁEM  (B1+B2)

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

w tym:

B1. Wydatki bieżące

B2. Wydatki majątkowe

zaciągany kredyt

Nadwyżka/Deficyt (A-B)

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DOBCZYCE
NA ROK 2016

DOCHODY OGÓŁEM

Strona 1 z 1

Id: 2FB47050-F32E-4D23-97FA-D05CA78ABDB8. Podpisany Strona 1



Lp. ROZDZIAŁ TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ DOCHODY WYDATKI

1.

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM: 

RAZEM:

756 295 000,00 zł      

1.1.

75618

Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw (razem )

75618 295 000,00 zł      

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 295 000,00 zł      

2. OCHRONA ZDROWIA RAZEM: 851 398 003,00 zł      

2.1. Zwalczanie narkomanii (razem) 85153 50 000,00 zł        

w tym:

Wydatki bieżące 50 000,00 zł        

2.1.1.

Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnejw szkołach w zakresie 

przeciwdziałania narkomanii

17 000,00 zł        

2.1.2.

Prowadzenie zajęć profilaktycznych i 

profesjonalnego wsparcia dla osób i rodzin w 

których występuje problem narkomanii.

23 000,00 zł        

2.1.3

Dofinansowanie do  wypoczynku letniego i 

zimowego, a także prowadzenie  działań 

zapewniających bezpieczny wypoczynek   

połączony z zajęciami profilaktyki uzależnień od 

środków psychoaktywnych dla dzieci i młodzieży w 

czasie wolnym od nauki .

10 000,00 zł        

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem): 85154 348 003,00 zł      

w tym:

Wydatki majątkowe 210 000,00 zł      

Wydatki bieżące 138 003,00 zł      

2.2.1.
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 

rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu 

i ich rodzin

32 300,00 zł        

2.2.2.

Działania profilaktyczne w  zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi  prowadzone w 

szkołach 

24 703,00 zł        

2.2.3.

Dofinansowanie do  wypoczynku letniego i 

zimowego, a także prowadzenie  działań 

zapewniających bezpieczny wypoczynek   

połączony z zajęciami profilaktyki uzależnień od 

alkoholu  dla dzieci i młodzieży w czsie wolnym od 

nauki

14 000,00 zł        

2.2.4.

Swietlice środowiskowe oraz sport jako element 

szerszego programu profilaktycznego . Współpraca 

z klubami sportowymi i organizacjami 

pozarządowymi. Konkurs otwarty -  dotacje

35 000,00 zł        

2.2.5.

Współfinansowanie zadań związanych z 

dostosowaniem bazy sportowej do prowadzenia 

zajęć sportowych pozalekcyjnych

210 000,00 zł      

2.2.6.

Prowadzenie szkoleń, kampanii oraz wspomaganie 

działalności instytucji, stowarzyszeń, osób 

fizycznych zaangażowanych w rozwiązywanie 

problemów alkoholowych w społeczności lokalnej

7 000,00 zł          

2.2.7.
Prowadzenie działań psychospołecznych, prawnych 

i interwencyjnych na rzecz osób i rodzin dotkniętych 

uzależnieniami oraz przemocą (GKRPA)

25 000,00 zł        

 

Tabela Nr 4 do Uchwały 

 Rady Miejskiej w Dobczycach

Nr XXII/143/16 z dnia 1 czerwca 2016 r.

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na  sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz  przeciwdziałania narkomanii w 2016 roku

Strona 1 z 1

Id: 2FB47050-F32E-4D23-97FA-D05CA78ABDB8. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ § N a z w a DOCHODY WYDATKI

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 519 429,00 zł        519 429,00 zł        

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
515 500,00 zł        

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

515 500,00 zł        

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w 

tym poradnie specjalistyczne
515 500,00 zł        

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 515 400,00 zł        

w tym:

(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 463 541,00 zł        

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych
51 859,00 zł          

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 zł               

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 393,00 zł            

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2 393,00 zł            

85446 Dokształcanie i doskonalenie  nauczycieli 2 393,00 zł            

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 393,00 zł            

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych
2 393,00 zł            

85495 Pozostała działalność 1 536,00 zł            

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 536,00 zł            

85495 Pozostała działalność 1 536,00 zł            

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 536,00 zł            

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych
1 536,00 zł            

R A Z E M 519 429,00 zł        519 429,00 zł        

Tabela Nr 5 do Uchwały Budżetowej

 Rady Miejskiej w Dobczycach

 Nr XXII/143/16  z dnia 1 czerwca 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na  podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2016 rok

Strona 1 z 1

Id: 2FB47050-F32E-4D23-97FA-D05CA78ABDB8. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6

do Uchwały Budżetowej

Rady Miejskiej w Dobczycach

Nr XXII/143 /16 z dnia 1 czerwca 2016 r.

W y s z c z e g ó l n i e n i e Dział Rozdział § Dochody Wydatki

Ochrona środowiska 230 000,00 zł 264 148,00 zł

1. Wpływy z różnych opłat 900 90019 0690 230 000,00 zł

2.

Realizacja przedsięwzięć związanych z 

gospodarką odpadami i ochroną 

powierzchni ziemi, wód, powietrza

900

90002  

90003  

90095

26 000,00 zł

w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 26 000,00 zł

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych
26 000,00 zł

3.

Edukacja ekologiczna i propagowanie 

działań proekologicznych i zasady 

zrównoważonego rozwoju

900 90095 1 000,00 zł

w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00 zł

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych
1 000,00 zł

4.

Przedsięwzięcia związane z ochroną 

przyrody, w tym urządzanie i 

utrzymywanie terenów zieleni, 

zadrzewień, zakrzewień oraz parków

900 90004 27 000,00 zł

w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 000,00 zł

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych
27 000,00 zł

5.

Inne zadania służące ochronie 

środowiska i gospodarce wodnej, 

wynikające z zasady zrównoważonego 

rozwoju i polityki ekologicznej państwa

900
90095 72 148,00 zł

w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 250,00 zł

(1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
5 000,00 zł

1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych
20 250,00 zł

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 4 000,00 zł

(4 )wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art..5 

ust.1 pkt.2 i 3

42 898,00 zł

6. Wydatki majątkowe 900 90001 138 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe dotyczące  kanalizacji 138 000,00 zł

Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni 

ścieków
138 000,00 zł

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 

zadań       w zakresie ochrony środowiska na 2016 rok

Lp.

Id: 2FB47050-F32E-4D23-97FA-D05CA78ABDB8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji  z budżetu

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 500,00 zł               

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 22 500,00 zł               

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 22 500,00 zł                

754
 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
235 000,00 zł             

75412 Ochotnicze straże pożarne 235 000,00 zł             

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 235 000,00 zł              

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 209 500,00 zł             

80104 Przedszkola 180 000,00 zł             

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

180 000,00 zł              

80113 Dowożenie uczniów do szkół 29 500,00 zł               

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

29 500,00 zł                

851 OCHRONA ZDROWIA 10 000,00 zł               35 000,00 zł               

85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 10 000,00 zł               

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 10 000,00 zł                

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00 zł               

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DOBCZYCE W  ROKU 2016

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Dobczycach

Nr XXII/143/16 z dnia 1 czerwca 2016 r.

Strona 1 z 3

Id: 2FB47050-F32E-4D23-97FA-D05CA78ABDB8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji  z budżetu

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

35 000,00 zł                

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
949 482,55 zł             4 000,00 zł                 

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
949 482,55 zł             

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną  między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

9 000,00 zł                  

Dotacje celowe przekazane 

gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

940 482,55 zł              

90095 Pozostała działalność 4 000,00 zł                 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

4 000,00 zł                  

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
           1 607 800,00 zł                 60 000,00 zł 

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
1 239 300,00 zł          

Dotacja podmiotowa dla 

samorządowej instytucji 

kultury

1 239 300,00 zł          

92116 Biblioteki 368 500,00 zł             

Dotacja podmiotowa dla 

samorządowej instytucji 

kultury

368 500,00 zł              

92195 Pozostała działalność                 60 000,00 zł 

Strona 2 z 3

Id: 2FB47050-F32E-4D23-97FA-D05CA78ABDB8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji  z budżetu

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

60 000,00 zł                

926 KULTURA FIZYCZNA               367 000,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art..221ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzących 

działalność pożytku 

publicznego

97 000,00 zł                

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

270 000,00 zł              

OGÓŁEM DOTACJE 2 589 782,55 zł 910 500,00 zł             

 

Ogółem dotacje 3 500 282,55 zł

w tym:

dotacje podmiotowe 1 787 800,00 zł  

dotacje celowe 1 712 482,55 zł

Strona 3 z 3

Id: 2FB47050-F32E-4D23-97FA-D05CA78ABDB8. Podpisany Strona 3




